MEDIA, SECUNDARIA) EN LAS INSTITUCIONES 
EDUCATIVAS (I.E.) Y CENTROS EDUCATIVOS (C.E.) 
PERTENECIENTES A WOUNDEKO, DE 
COMUNIDADES INDÍGENAS DEL PUEBLO 
WOUNAAN DEL DEPARTAMENTO DEL CHOCÓ. 

PLAZO Un (01) mes 

PRESUPUESTO OFICIAL El valor del presupuesto es por la suma de QUINIENTOS 
MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL 
SETENTA Y SIETE PESOS ($500.796.077). El cual se 
encuentra determinado en la canasta educativa 2023 
presentada a la secretaría de educación.  

INTRODUCCION 

Es objetiva la selección en la cual la escogencia se haga al ofrecimiento más 
favorable a la entidad y a los fines que ella busca, sin tener en consideración